RATIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças para os veículos da frota visando

atender as necessidades das secretarias do município de Coelho Neto – MA, por meio de registro de

preços.

Sérgio Ricardo Viana Bastos, no uso de suas atribuições legais, em observância aos procedimentos

estabelecidos no art. 13, IV do Decreto nº 10.024/2019, após apreciação do Julgamento do Recurso

Administrativo e Contrarrazão, referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023, interposto

pela empresa M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ: 50.896.247/0001-06 e

pela empresa J L A DO NASCIMENTO LTDA, CNPJ: 06.103.980/0001-34, decido

RATIFICAR a decisão tomada pelo pregoeiro, por seus próprios fundamentos.

Coelho Neto - MA, 23 de Fevereiro de 2024

Sérgio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

		2024-02-23T10:15:52-0300
	SERGIO RICARDO VIANA BASTOS:47060654372